
Российская Федерация 

Тульская область 

Город Ефремов 

муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Красинский детский сад» 
_____________________________________________________________________________________________________ 

301881, Тульская область, Ефремовский район, поселок КрасинаТел. 8(48741) 9-61-11, 

ОГРН 1027102873797, ИНН/КПП 7113009430/711301001Email: 

 kds.efremov@tularegion.org 

 

 

  

08.06.2022                                                                          № 15  

  

  

Об организации системы наставничества 

в МКДОУ «Красинский  детский сад»  

  

На основании приказа министерства образования Тульской области от 29 

декабря 2021 года №1727 «Об утверждении Региональной модели института 

наставничества для образовательных организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность, расположенных на территории Тульской 

области»,  

Приказываю:  

1. Утвердить Положение о системе наставничестве педагогических работников 

в МКДОУ «Красинский детский сад»;  

2. Утвердить дорожную карту по реализации положения о системе 

наставничества педагогических работников в МКДОУ «Красинский детский 

сад» (приложение 1);  

3. Заведующему Руденко М.Е. обеспечить реализацию дорожной карты по 

реализации положения о системе наставничества педагогических 

работников в МКДОУ «Красинский детский сад», анализ начальных, 

промежуточных и итоговых результатов.  

4. Контроль за исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

  

  

  
 Заведующий   ___________________М.Е.Руденко  

mailto:kds.efremov@tularegion.org

		2023-03-09T20:54:35+0300
	Руденко Марина Егоровна




